PAGE
2

[image: image1.jpg]

          СОВЕТ
ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
             37 СЕССИЯ 3 СОЗЫВА

          РЕШЕНИЕ

 07 апреля 2017 года                                                                                           № 117
                                                                            с. Школьное

                                                                      Краснодарский край
Об отмене отдельных решений Совета
Школьненского сельского поселения
Белореченского района Краснодарского края
               В связи с приведением решения Совета Школьненского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 26 Устава Школьненского сельского поселения, Совет Школьненского сельского поселения Белореченского района р е ш и л:
         1. Отменить решение Совета Школьненского сельского поселения Белореченского района от 21 февраля 2017 года № 109 « О принятии Устава Школьненского поселения Белореченского района Краснодарского края».
         2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Школьненского сельского поселения Белореченского района.
         3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава

Школьненского сельского поселения

Белореченского района                                                                 В.Н.Лантратов

Председатель Совета

Школьненского сельского поселения

Белореченского района                                                                  Н.В.Лавриненко